
MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

13/2011. (XII. 26.) önkormányzati rendelete a szennyvízcsatorna szolgáltatás
díjáról 

Mindszentkálla  Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  árak  megállapításáról  szóló
1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (1) bekezdésében, 11. § (1) bekezdésében, melléklete I. B)
részében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.
törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §    A  rendelet  hatálya  kiterjed  a  Mindszentkálla  község  közigazgatási  területén  a
közüzemi csatornamű szolgáltatást igénybe vevő fogyasztókra. 

2. § A  Bakonykarszt  Víz-  és  Csatornamű  Zárkörűen  Működő  Részvénytársaság  (a
továbbiakban:  Szolgáltató) által  üzemeltetett  szennyvízelvezetésért,
szennyvíztisztításért  és kezelésért  fizetendő díj  mértéke:  385, 1 Ft / m3  + általános
forgalmi adó, mely összeg 40 Ft / m3  + általános forgalmi adó eszközhasználati díjat
tartalmaz.

3. §    A szennyvíz mennyisége az adott helyen fogyasztott és számlázott ivóvízmennyiség
alapján kerül meghatározásra. 

4. §    Nem kell szennyvízcsatorna szolgáltatási díjat fizetni az április 1. és szeptember 30.
közötti  időszakban  locsolásra  használt  víz  mennyisége  után,  amennyiben  ennek
mérésére  a  fogyasztó  a  Szolgáltató  által  elfogadott  szabályszerű  módon
mellékvízmérőt szerel fel.

5. § (1) Ez a rendelet 2011. december 30-án lép hatályba.
       (2) A fogyasztók díjfizetési kötelezettsége a közüzemi csatornamű sikeres próbaüzeme

lezárását követően kezdődik.

Keszler Gyula dr. Szabó Tímea
 polgármester      körjegyző

A kihirdetés napja: 2011. december 26.

dr. Szabó Tímea
      körjegyző


